
TORNEO PREVIO ITF JUNIOR

27/02/2023 04/03/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
82

Fase
Fase Final

1

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final SemifinalesOctavos

2
13124665 62 Alvarez Sarmiento, Mateo [1]

12067999 731 De Camargo Nardi, Giancarlo
Alvarez, M. [1]

Ferrando, M.

60 61

63 60

60 46 [10-2]
Kok, K.

Candelas, A. [6]
60 60

63 61

62 60
Diez, P.

Vedri, G. [13]

Fontes, F.

62 62

62 63

Alcaraz, X.

63 60

62 60
Alvarez, M. [1]

Vedri, G. [13]

64 63

Candelas, A. [6]
61 57 [10-5]

Alcaraz, X.

62 64

Alcaraz, X.
46 64 [10-8]

Alvarez, M. [1]

13228912 1142 Ferrando Farras, Marc3
4 13302063 917 Ros Salvatierra, Arturo

13258000 840 Lucaciu, Florin Cri
6 13230264 789 Diez Villaroig, Pedro
5

13230967 313 Vedri Asensi, Gonzalo [13]
7
8

13253729 749 Valdes Millet, Roger

10
13202479 200 Espinosa Flores, Mauro [10]9
13420154 Q Fontes D'Amorim, Francisco

13116513 1405 Alcaraz Chulvi, Xavi
12
11

11766831 1034 Mcgloughlin, James

14 11791284 Q Kok, Kilian
13204011 1232 Rueda Albert, Alvaro13

13336046 2334 WC Perez Varea, Ferran15
13174694 156 Candelas Bas, Alex [6]16

18 13198545 812 Quevedo Mederos, Vicente
9648257 121 Machado Gallego, Miguel Angel [4]17

13397147 1704 Nikolic, Luka
20 13058749 550 Candela Garcia, Ivan
19

13287421 1992 WC Garcia Carratala, Pepe
22 13301792 1877 Shahriyor, Rahmatov
21

23 16467773 Q Petroski Rocha, Pedro
24 13241253 342 Climent Cardona, Adrian [14]

13429289 Q Gasimov, Kanan
14034821 196 Tomas Garcia, Hugo [9]

26
25

13390696 Q Richardson, Rocco Rohan Dandeniya
16012255 446 Cozar Gimenez, Martin27

28

13243960 1212 Berto Bosca, Pau
30
29

15504956 546 Grigore Boldu, Alin Dav

13396595 907 Alfano, Tancredi
32 13210935 136 Fita Juan, Sergi [5]
31

Machado, M. [4]
62 62

64 63
Nikolic, L.

Shahriyor, R.
46 63 [10-3]

62 61
Petroski, P.

61 61
Gasimov, K.

Richardson, R.
75 64

Grigore, A.
60 62

Fita, S. [5]
61 60

Nikolic, L.
63 62

Petroski, P.
61 (RET)

61 62
Gasimov, K.

Fita, S. [5]
62 60

Nikolic, L.
63 63

Fita, S. [5]
62 26 [10-4]

Dieciseisavos Final
Campeón

13206116 179 Maestre Gomez, Eric [7]
13376878 2205 WC Castillo Leonardo, David

33
34

35
36

13241584 1572 Sapozhnikov, Mihail
13373395 2597 LL Jorge Coelho, Guilherme Alexandre

Maestre, E. [7]
61 60

Sapozhnikov, M.
26 61 [11-9]

61 63
Maestre, E. [7]

60 60

5991022 690 Servera Sampol, Sergi

40 76(9) 62
39

13205184 231 Juan Maño, Nicolas [11]

Servera, S.37

13326021 1025 Sootla, Sander

38 w.o. (justificado)

Juan, N. [11]

16453582 1968 WC Saissi, Wali Juan, N. [11]

Maestre, E. [7]
61 63

75 76(5)

44

61 61

13187499 992 Cotter, Gonzalo

43

13251228 363 Felguera Mira, Ignacio [15]
42

63 64

45

13197456 106 Martin Melo, Ausias [3] 64 62
13157690 596 Salvador Civera, Hector

46

13291943 638 Costa Lopez, Ivan

62 60

Martin, A. [3]

13418828 Q Vysotin, Pavlo

61 61
w.o. (justificado)

Martin, A. [3]

13199452 459 Perales Calatayud, Iker

Hernández, Á.

Hernández, Á.

Hernández, Á.

41 Felguera, I. [15]

48
47

13391470 1148 Hernández Lara, Ángel Javier

Cotter, G.

62

50

57

62 64

Dillon, C.
13405007 Q Laughton Pina, Enzo

64

Abad, G. [16]

13357456 1249 Dillon, Cooper Samuel

13332177 539 Fullone, Hector Edmond

13231311 2139 WC Canoves Romero, Mario

54

60

58

Fullone, H.

13404984 2064 WC Ledesma Garcia-Sabater, Santiago
61

13142279 98 Juan Maño, Alejandro [2]

Pamies, R.

49

55

Petreski, M.

Canoves, M.

76(2) 40 (RET)

13214002 378 Abad, Gerard [16] Abad, G. [16]

52

61 63

13273652 1122 Ravello Faubel, Gonzalo

51

13170501 184 Roncero Ros, Manuel [8]

w.o. (justificado)

53

13328522 312 Runkai, Bai [12]

13281837 1112 Llobell Buigues, Vicent

w.o. (justificado)

59

62 61

13194311 498 Ferrer Mateo, Xavier

Dillon, C.

63

63 62

61 60

Laughton, E.

14041561 676 Escabias Perez-Madrid, Juan

11471240 1729 Pamies Petit, Roger

62 61
w.o. (justificado)

Dillon, C.

36 63 [10-6]

Fullone, H.

10612217 1433 Petreski, Maximilian

63 63

Ferrer, X.

63 63

Ferrer, X.

Ferrer, X.

56

13426269 Q Dvortsov, Andrei

61 16 [10-8]



TORNEO PREVIO ITF JUNIOR

27/02/2023 04/03/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
82

Fase
Fase Final

Fecha Sorteo
25/02/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante
N/C

Fecha de

Juez Árbitro
1637076

Gines Perez Martinez

1 Alvarez Sarmiento, Mateo
2 Juan Maño, Alejandro
3 Martin Melo, Ausias
4 Machado Gallego, Miguel Angel
5 Fita Juan, Sergi
6 Candelas Bas, Alex
7 Maestre Gomez, Eric
8 Roncero Ros, Manuel
9 Tomas Garcia, Hugo

10 Espinosa Flores, Mauro

Jorge Coelho, Guilherme Alexandre Avdejev, Daniil

Cant.
1



TORNEO PREVIO ITF JUNIOR

27/02/2023 04/03/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
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Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
82

Fase
Fase Final

11 Juan Maño, Nicolas
12 Runkai, Bai
13 Vedri Asensi, Gonzalo
14 Climent Cardona, Adrian
15 Felguera Mira, Ignacio
16 Abad, Gerard


